

**STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV**  
**ODBOR ROZVOJE A INVESTIC**

Zborovská 4602, 430 28 Chomutov  
IČ: 261891  
tel.: 474 637 111, fax: 474 652 777

**OBJEDNÁVKA**

OBJEDNÁVKA ČÍSLO	VYŘIZUJE	TELEFON	email
439/Me/201702194	Pavel Melichar	474 637 435 724 765 811	p.melichar@chomutov-mesto.cz

**DODAVATEL**

**TUBEKO SPORT spol. s r.o.**  
**Na armádě 364**  
**270 62 , Rynholec**  
IČ: 49825020

**PŘESNÝ POPIS DODÁVKY (PRÁCE)**

Objednáváme u Vás odstranění, odvoz a uložení betonového stavebního odpadu v rámci investiční akce „Výstavba víceúčelového hřiště v areálu SVČ Domeček, Chomutov“, na základě Vámi zpracované nabídky ze dne 9. 11. 2017, která je nedílnou přílohou této objednávky.

**Fakturační údaje:**

STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV  
Zborovská 4602  
Chomutov 430 28  
IČ:00261891; DIČ:CZ00261891

**Platební podmínky:**

Na faktuře je nutno uvést číslo objednávky.

**Ostatní zavazující podmínky:**

Smluvní strany berou na vědomí, že text objednávky je veřejně přístupnou listinou ve smyslu zákona o svobodném přístupu k informacím a že statutární město Chomutov jako povinný subjekt má povinnost na žádost žadatele poskytnout informace o tomto smluvním vztahu včetně poskytnutí kopie objednávky. Smluvní strany dále souhlasí s kompletním zveřejněním této objednávky včetně osobních údajů na internetových stránkách statutárního města Chomutova a v registru smluv zřízeném zák. č. 340/2015 Sb., a to na dobu neurčitou za účelem transparentnosti veřejné správy.

DOHODNUTÁ CENA DÍLA	DOHODNUTÝ TERMÍN DODÁNÍ
77 747,72 Kč bez DPH 94 074,74 Kč vč. DPH	Do 20.11.2017

VYSTAVIL (DATUM, JMÉNO, RAZÍTKO, PODPIS)	SPRÁVCE ROZPOČTU (JMÉNO, PODPIS)	PŘÍKAZCE OPERACE (JMÉNO, PODPIS)
Pavel Melichar 10.11.2017	Ing. Jitka Šurkalová	Mgr. Hana Nováková

STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV  
Zborovská 4602

**UPOZORNĚNÍ: U DAŇOVÉHO DOKLADU POŽADUJEME SPLATNOST MINIMÁLNĚ 30 DNÍ.**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Víceúčelové hřiště v areálu SVČ Domeček - VCP

Objekt:

**SO01 - Hřiště - VCP**

Místo:

Parcel. č.1206/1, Chomutov

Datum:

#ODKAZ!

Zadavatel:

město Chomutov

Projektant:

SM - PROJEKT spol. s.r.o.

Uchazeč:

#ODKAZ!

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

**Náklady soupisu celkem**

**77 747,72**

HSV - Práce a dodávky HSV

77 747,72

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: Víceúčelové hřiště v areálu SVČ Domeček - VCP

Objekt: **SO01 - Hřiště - VCP**

Místo: Parcel. č.1206/1, Chomutov

Datum: #ODKAZ!

Zadavatel: město Chomutov

Projektant: SM - PROJEKT spol. s.r.o.

Uchazeč: #ODKAZ!

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>77 747,72</b>	
<b>D HSV Práce a dodávky HSV</b>							<b>77 747,72</b>	
			Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého, o tl. vrstvy přes nad 150 mm	m3	52,913	898,15	47 523,81	
			Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 5000 m	t	111,117	11,00	1 222,29	
			Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost za každých dalších 5000 m přes 5000 m	t	111,117	11,00	1 222,29	
			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) betonového	t	111,117	250,00	27 779,33	